
                     Formulari i jashtëqitjes 
 

 
 
 
                                                                       Nr. identifikimi aktual:_____  
Gjetësi 
Mbiemri, Emri: . 
Adresa, kodi Zip, Qyteti:  . 
Email: .Telefon:  . 
Unë jam:  rojtar gjahu   gjahtar  natyralist   anëtar rrjeti 
Formular plotësuar nga:  gjetësi      person tjetër:  . 

 
Data dhe vendi i jashtëqitjes 
Data:  Koordinatat:X                  /Y                      .  

Emri i vendit:  Lartësia              m 

Komuna/Rrethi:  

Përshkrim i vendit: . 
  

Informacion për jashtëqitjen 

jashtëqitja gjetur  pranë shtratit ditor  pranë viktimës  te shënjimi  
 në gjurmë    të tjera . 

Nëse afër viktimës, specia   data e përafërt e vrasjes                 . 
Në ç’përqindje ishte ngrënë viktima kur u gjet jashtëqitja   % 

 jashtëqitje e pambuluar        mbuluar me  bar   gjethe  borë myshk 
 dhé  të tjera . 
 jashtëqitje e freskët   jashtëqitje e ndenjur    jashtëqitje e vjetër 
 jashtëqitje e ngurtë;  numri i copave   
 jashtëqitje e butë (e lëngshme) 

 

Mbledhje e jashtëqitjes 

 jashtëqitje e mbledhur   jashtëqitje e vendosur në  . 
 jashtëqitje e fotografuar  

 jashtëqitje e analizuar    nga  . 
 

 


